2015 年 2 月

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1
営業本部

点眼用エリコリＴ 販売中止等のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、発売以来ご愛顧いただきました、エリスロマイシン・コリスチン複合点眼剤

『点眼用エリコリＴ』（眼科用エリスロマイシンラクトビオン酸塩・コリスチンメタンスルホ

ン酸ナトリウム）の販売を在庫がなくなり次第、中止させていただくことをご案内申し上げ

ます。
尚、弊社の代替品といたしまして、同一成分品の『エコリシン点眼液』（製造販売元 参天

製薬株式会社）がございますので、併せてご案内申し上げます。
販売中止に伴い多大なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。何卒、諸

事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

【販売中止製品の詳細】

商 品 名 規 格 ＪＡＮシンボル RSS（包装）コード

点眼用エリコリＴ 5ｍL×20 本

※ＪＡＮコードの「4987」を除くと統一商品コードとなります。

薬価基準収載医薬品コード 医薬品請求コード（レセプトコード）

１３１９８０１Ｑ１０６２ ６６０４０６１６０

経過措置期間 弊社在庫消尽時期＊

２０１５年４月１日～２０１６年３月３１日 ２０１５年６月

＊弊社在庫消尽時期は通常販売量を前提とした 2015 年 2 月時点での予測となります。

以上